РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Сонковского района Тверской области

ПРИКАЗ

02.11.2022г. № 7 7

« Об утверждении списка участников
на муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам
в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с приказом районного отдела образования администрации Сонковского
района №75 от 02.11.2022г «Об установлении количества баллов по общеобразовательным
предметам, необходимых для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам. ( Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Финагину Г.И.
заведующую методическим кабинетом.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующая РОО

ч ^
5  1

't f ■ f
\ i ‘ /

С приказом ознакомлена:

М. в. Кондратьева

Г. И. Финагина

Приложение 1

предмет №п/п ФИО участника класс ОУ баллы
русский язык 1 Скорикова Дарья Дмитриевна 7 МОУ " Сонковская СОШ" 22

2 Иванова Злата Сергеевна 7 МОУ "СОШ №9" 31
3 Назаренко Софья Алексеевна 7 МОУ " СОШ№9" 28,5
4 Галкина Василиса Дмитриевна 7 МОУ " СОШ№9" 27,5
5 Осипова Алина Александровна 7 МОУ " СОШ№9" 27,5
6 Воронова Мария Николаевна 8 МОУ " Сонковская СОШ" 25
7 Алексеева Алина Александровна 8 МОУ Сонковская СОШ" 22
8 Антаманова Снежана Игоревна 8 МОУ " Беляницкая СОШ" 24,5
9 Кустова Юлия Сергеевна 8 МОУ " СОШ №9" 32,5

10 Гордеева Кира Сергеевна 8 МОУ" СОШ №9" 32
И Сосновская Елизавета Витальевна 9 МОУ Сонковская СОШ" 23,5
12 Румянцев Никита Алексеевич 9 МОУ " Сонковская СОШ" 23
13 Савельева Кристина Владимировна 9 МОУ" Сонковская СОШ" 20,5
14 Халиманцевич Илья Денисович 9 МОУ" СОШ №9" 32,5
15 Мельник Оксана Николаевна 9 МОУ" СОШ №9" 23
16 Лорсанов Роман Александрович 9 МОУ" СОШ №9" 21
17 Ефимов Владислав Дмитриевич 9 МОУ" СОШ №9" 20
18 Холецкая Ирина Александровна 9 МОУ " Вепревская ООШ" 30
19 Ларионова Светлана Дмитриевна 9 МОУ" Вепревская ООШ" 28
20 Нехаев Максим Алексеевич 10 МОУ " СОШ №9" 45
21 Афанасьев Даниил Александрович 10 МОУ " СОШ №9" 43
22 Агаева Валерия Ивановна 10 МОУ" СОШ №9" 25
23 Андрианов Иван Александрович 10 МОУ" СОШ №9" 24
24 Матвеева Арина Викторовна 11 МОУ" СОШ №9" 23,5
25 Рыжова Ангелина Артемовна 11 МОУ " СОШ №9" 23

История 1 Гусарова Алиса Игоревна 7 МОУ " Сонковская СОШ 52
• 2 Хорошавцев Владислав Евгеньевич 7 МОУ" Сонковская СОШ 41

3 Хохлачев Андрей Александрович 7 МОУ " Сонковская СОШ 60
4 Соловьев Иван Сергеевич 7 МОУ " Сонковская СОШ 38
5 Мурышкин Егор Юрьевич 8 МОУ " Сонковская СОШ 41
6 Гусева Олеся Сергеевна 9 МОУ " Сонковская СОШ 43
7 Суворова Милана Александровна 9 МОУ" Сонковская СОШ 48
8 Маркова Елизавета Романовна 9 МОУ " Сонковская СОШ 43
9 Салатина Мария Андреевна 10 МОУ " Сонковская СОШ 43

10 Троицкая Софья Константиновна 10 МОУ " Сонковская СОШ 59
11 Тихомиров Артем Игоревич 11 МОУ" Сонковская СОШ 54
12 Фурсов Матвей Юрьевич И МОУ " Сонковская СОШ 45
13 Осипова Алина Александровна 7 МОУ " СОШ №9" 34
14 Гордеева Кира Сергеевна 8 МОУ " СОШ №9" 40
15 Шитенкова Елизавета Олеговна 8 МОУ " СОШ №9" 39
16 Лорсанов Роман Александрович 9 МОУ " СОШ №9" 34
17 Ефимов Владислав Дмитриевич 9 МОУ" СОШ №9" 33
18 Гусев Никита Эдуардович 11 МОУ " СОШ №9" 33

физическая культура
(девушки) 1 Гусарова Алиса Игоревна 7 МОУ " Сонковская СОШ 82,1

2 Осипова Алина Александровна 7 МОУ " СОШ №9" 86
3 Иванова Злата Сергеевна 7 МОУ " СОШ №9" 78
4 Кустова Юлия Сергеевна 8 МОУ " СОШ №9" 84
5 Хамина Дарья Сергеевна 8 МОУ " Беляницкая СОШ" 63
6 Кудрявцева Кристина Анатольевна 8 МОУ " Беляницкая СОШ" 50
7 Алексеева Алина Александровна 8 МОУ " Сонковская СОШ 59
8 Рыбакова Елизавета Сергеевна 8 МОУ "СонковскаяСОШ" 58

10 Яковлева Ульяна Юрьевна 9 МОУ " СОШ №9" 72,5
11 Васильева Анастасия Михайловна 9 МОУ " СОШ №9" 63
12 Капустина Юлия Викторовна 9 МОУ "ССОШ №9" 56
13 Гусева Олеся Сергеевна 9 МОУ "СонковскаяСОШ" 61
14 Крутикова Ксения Анатольевна 9 МОУ « Вепревская ООШ» 50
15 Чукова Альбина Витальевна 10 МОУ " СОШ №9" 55,5
16 Маринина Валерия Сергеевна 11 МОУ " СОШ №9" 66
17 Сидорова Анастасия Валерьевна 11 МОУ " СОШ №9" 64,5

Физическая культура 18 Андрианов Иван Александрович 10 МОУ " СОШ №9" 68
(юноши) 19 Тихомиров Артем Игоревич 11 МОУ "СонковскаяСОШ" 69,5
Мировая
художественная
литература 1 Матвеева Арина Викторовна 11 МОУ" СОШ №9" 124
обществознание 1 Воронова Мария Николаевна 8 МОУ " СонковскаяСОШ" 37

2 Рыбакова Елизавета Сергеевна 8 МОУ " Сонковская СОШ" 35
а Дмитриева Ксения Александровна 8 МОУ " СОШ №9" 28
4 Кустова Юлия Сергеевна 8 МОУ " СОШ №9" 31
5 Гусева Олеся Сергеевна 9 МОУ " Сонковская СОШ" 30
6 Суворова Милана Александровна 9 МОУ " Сонковская СОШ" 36
7 Крутикова Ксения Анатольевна 9 МОУ" Вепревская ООШ" 29
8 Давыдов Иван Игоревич 10 МОУ " Сонковская СОШ" 34
9 Салатина Мария Андреевна 10 МОУ " Сонковская СОШ" 21

10 Андрианов Иван Александрович 10 МОУ " СОШ №9" 25
И Чукова Альбина Витальевна 10 МОУ" СОШ №9" 23
12 Прудникова Дарья Вадимовна 10 МОУ "СОШ №9" 27
13 Нехаев Максим Алексеевич 10 МОУ " СОШ №9" 23
14 Трофимова Злата Юрьевна 10 МОУ " СОШ №9" 24
15 Сазанова Виктория Сергеевна 11 МОУ " Сонковская СОШ" 34
16 Лебединцев Алексей Александрович 11 МОУ " Сонковская СОШ" 30
17 Фурсов Матвей Юрьевич И МОУ " Сонковская СОШ" 36
18 Рыжова Ангелина Артемовна 11 МОУ " СОШ №9" 27
19 Гусев Никита Эдуардович 11 МОУ " СОШ №9" 38
20 Маринина Валерия Сергеевна И МОУ" СОШ №9" 33
21 Матвеева Арина Викторовна 11 МОУ " СОШ №9" 30
22 Сударикова Алина Сергеевна 11 МОУ " СОШ №9" 41
23 Аладина Дарья Владимировна и МОУ " СОШ №9" 34

Литература
1 Кужлева Аделина Александровна 7 МОУ " СОШ №9" 23
2 Осипова Алина Александровна 7 МОУ " СОШ №9" 20
3 Гордеева Кира Сергеевна 8 МОУ " СОШ №9" 24
4 Андреева Анастасия Сергеевна 8 МОУ " Сонковская СОШ" 22

5 Покровская Мария Евгеньевна 8 МОУ " Сонковская СОШ" 21
6 Беднова Дарья Владимировна 9 МОУ " СОШ №9" 50
7 Яковлева Ульяна Юрьевна 9 МОУ " СОШ №9" 46
8 Трофимова Злата Юрьевна 10 МОУ " СОШ №9" 55
9 Матвеева Арина Викторовна 11 МОУ СОШ №9" 69

Право 1 Сазанова Виктория Сергеевна 11 МОУ " Сонковская СОШ" 43
2 Гусев Никита Эдуардович 11 МОУ " СОШ №9" 47
3 Аладина Дарья Владимировна 11 МОУ " СОШ №9" 43

ОБЖ 1 Алексеева Алина Александровна 8 МОУ " Сонковская СОШ" 73
2 Кондрашов Артем Евгеньевич 8 МОУ " Сонковская СОШ" 89
3 Демидова Дарья Владимировна 9 МОУ " СОШ №9" 62
4 Беляков Сергей Максимович 9 МОУ " Краснооктябрьская ООШ" 58
5 Скворцова Анастасия Вячеславовна 9 МОУ " Краснооктябрьская ООШ" 56
6 Паршина Варвара Юрьевна 9 МОУ " Беляницкая СОШ" 50
7 Ларионова Светлана Дмитриевна 9 МОУ " Вепревская ООШ" 50

экология 1 Сударикова Алина Сергеевна И МОУ " СОШ №9" 36
английский язык 1 Галкина Василиса Дмитриевна 7 МОУ " СОШ №9" 25

2 Кужлева Аделина Александровна 7 МОУ " СОШ №9" 28
3 Осипова Алина Александровна 7 МОУ " СОШ №9" 28
4 Назаренко Софья Алексеевна 7 МОУ " СОШ №9" 27
5 Смирнова Елизавета Александровна 7 МОУ " СОШ №9" 25
6 Кондрашов Артем Евгеньевич 8 МОУ " Сонковская СОШ" 14
7 Смицкий Дмитрий Юрьевич 8 МОУ " Литвиновская ООШ" 16
8 Гусев Семен Иванович 7 МОУ " СОШ №9" 22
9 Назарова Милена Рустамовна 7 МОУ " СОШ №9" 25

10 Трофимова Злата Юрьевна 10 МОУ " СОШ №9" 40
11 Прудникова Дарья Вадимовна 10 МОУ " СОШ №9" 35
12 Чукова Альбина Витальевна 10 МОУ "СОШ №9" 24
13 Кузнецов Никита Андреевич 10 МОУ СОШ №9" 36
14 Матвеева Арина Викторовна 11 МОУ " СОШ №9" 40

Технология 1 Башкирова Екатерина Олеговна 7 МОУ " СОШ №9" 22
2 Алексеева Алина Александровна 8 МОУ " Сонковская СОШ" 37

3 Воронова Мария Николаевна 8 МОУ " Сонковская СОШ" 37
4 Годеева Кира Сергеевна 8 МОУ " СОШ №9" 23
5 Капитонова Ульяна Дмитриевна 8 МОУ "СОШ№9 23
6 Демидова Дарья Владимировна 9 МОУ " СОШ №9" 28

биология 1 Благушин Станислав Сергеевич 7 МОУ Задорская ООШ" 18,2
2 Осипова Алина Александровна 7 МОУ " СОШ №9" 15,8
3 Туманова Антонина Юрьевна 7 МОУ " Беляницкая СОШ" 15,4
4 Полякова Мария Сергеевна 8 МОУ " Литвиновская ООШ" 22
5 Смицкий Дмитрий Юрьевич 8 МОУ " Литвиновская ООШ" 21,4
6 Сударикова Алина Сергеевна 11 МОУ " СОШ №9" 38,6

география 1 Башкирова Екатерина Олеговна 7 МОУ " СОШ №9" 40
2 Зайцев Михаил Сергеевич 8 МОУ " СОШ №9" 18

математика 1 Удаленкова Любовь Евгеньевна 9 МОУ " СОШ №9" 5
2 Лорсанов Роман Александрович 9 МОУ "СОШ №9" 4